
BARIŞ VE KARDEŞLİK KOMİSYONU RAPORU ÖNCESİ VE SONRASINDA SOSYAL 

MEDYA PAYLAŞIMLARI ANALİZİ 

 

 

GİRİŞ 

SAMER tarafından yapılan bu değerlendirme, Barış ve Kardeşlik Komisyonu raporunun kamuoyuna 

sunulmasından önce (11-18 Şubat 2026) ve sonra (18-24 Şubat 2026) atılan tweet içeriklerinin nitel 

analizi üzerine kuruludur. Sosyal medya paylaşımları, yalnızca bireysel kanaatlerin değil; kolektif 

duygu durumlarının, tarihsel hafızanın ve siyasal güven ilişkilerinin de izini sürebileceğimiz önemli 

bir veri alanı sunmaktadır. 

Tweet içerikleri incelendiğinde, tartışmanın yalnızca rapor metniyle sınırlı kalmadığı; sürecin 

meşruiyeti,kolektif hafıza, aktörlerin konumlanışı, adalet beklentileri ve tarihsel güvensizlikler 

etrafında şekillendiği görülmektedir. 

I. RAPOR ÖNCESİ TWEETLER: BEKLENTİ, KUŞKU VE MESAFE 

Raporun kamuoyuna sunulmasından önceki paylaşımlarda belirgin biçimde öne çıkan temel duygu, 

güvensizliktir. Paylaşımlarda sürecin kendisine yönelik güçlü bir kuşku hali dikkat çekmektedir. 

Özellikle sürecin gerçek bir çözüm iradesi taşımadığı, devletin geçmiş deneyimler nedeniyle 

samimiyet sorunu ürettiği ve yaşananların oyalama ya da zamana yayma stratejisinin parçası 

olduğu yönündeki ifadeler yoğunluk kazanmaktadır. Bu söylem evreninde barış tartışmasının, umutla 

birlikte ilerleyen fakat temkinli bir mesafe barındıran bir ruh hali içerisinde kurulduğu görülmektedir. 

Bu dönemdeki tweet dili üç ana eksen etrafında şekillenmektedir. 

Sürecin meşruiyetine yönelik kuşku, paylaşımların en baskın çerçevesini oluşturmaktadır. “Ortada 

Süreç Yok”, “Kaç Bahar Geçti”, “Aynı Senaryo” gibi ifadeler, güncel tartışmanın yalnızca bugünkü 

gelişmelerle değil, güçlü bir tarihsel hafıza ile okunduğunu göstermektedir. Bu söylem, bireysel bir 

karamsarlıktan ziyade kolektif deneyimlere dayanan yapısal bir temkinliliğe işaret etmektedir. Sosyal 

medya kullanıcıları, sürecin söylemsel düzeyde var olmasının yeterli olmadığını, meşruiyetin ancak 

somut ve geri döndürülemez adımlarla kurulabileceğini ima etmektedir. 

İkinci eksen kimlik ve statü kaygısı etrafında şekillenmektedir. Bazı paylaşımlarda sürecin Kürt 

kimliğini tanımaya değil, entegrasyon ya da asimilasyon riskine açık bir çerçevede 

ilerleyebileceği yönünde eleştiriler dikkat çekmektedir. Bu söylemde barış, yalnızca çatışmanın sona 

ermesiyle sınırlı bir hedef olarak değil; kimliğin, kültürel varoluşun ve kolektif statünün güvence 

altına alınması ile birlikte ele alınmaktadır. Sosyal medya paylaşımları, kimlik meselesinin 



çözülmediği bir barış söyleminin Kürt kamuoyu açısından eksik ve kırılgan algılanabileceğine işaret 

etmektedir. 

Üçüncü eksende öne çıkan tema, adalet ve eşitlik talebidir. Rapor öncesi tweetlerde barış söylemi 

çoğu zaman doğrudan hukuki beklentiler üzerinden anlamlandırılmaktadır. Genel af talepleri, umut 

hakkı tartışmaları ve Selahattin Demirtaş’ın serbest bırakılmasına ilişkin vurgular bu çerçevede 

belirginleşmektedir. Tweetlerde sıkça karşılaşılan “Barış kimin için, adalet kimin için?” sorgulaması, 

barış kavramının soyut bir uzlaşı ideali olarak değil, eşitlikçi bir hukuki düzenleme beklentisiyle 

birlikte düşünüldüğünü ortaya koymaktadır. Bu bağlamda adalet, barışın tamamlayıcı değil, kurucu 

unsuru olarak konumlanmaktadır. 

Genel olarak rapor öncesi tweetler, barış fikrine kategorik bir karşıtlıktan ziyade; meşruiyet, adalet ve 

kimlik eksenlerinde yoğunlaşan güçlü bir temkinli beklenti rejimi ortaya koymaktadır. Bu söylem, 

umut ile güvensizliğin aynı anda var olabildiği karmaşık bir kamusal duygu durumunu yansıtmaktadır. 

II. RAPOR SONRASI TWEETLER: METNE YÖNELİK SOMUTLAŞAN ELEŞTİRİLER 

    KÜRTLERİN BEKLENTİLERİ NEYDİ, NEDEN KARŞILANMADI? 

Rapor sonrası atılan tweetler, Kürtlerin metinden temel beklentisinin “bir metin yayınlanması” değil; 

Kürt meselesinin güvenlik parantezinden çıkarılması ve somut, bağlayıcı bir demokratikleşme 

hattının açılması olduğunu gösteriyor. Paylaşımlarda beklentiler; meselenin “terör” diliyle 

tanımlanmasının terk edilmesi (tweetlerde açıkça “Kürt meselesini ‘terör’ kutusuna sıkıştırma”, 

“terörsüzlük adı altında barış değil suskunluk” eleştirileri), anayasal-yasal güvence (vatandaşlık 

tanımı, kimliğin tanınması, hakların hukuki temeli), adalet/yüzleşme (faili meçhuller, Cumartesi 

Anneleri gibi başlıkların net biçimde ele alınması), hukuki eşitlik ve kolektif adalet (umut hakkı/af 

tartışmasının tekil figürlere indirgenmemesi) ve uygulanabilirlik (takvim, mekanizma, yaptırım) 

olarak yoğunlaşıyor. Buna karşılık raporun beklentileri karşılamadığı algısı, tweetlerde üç gerekçeyle 

kuruluyor:  

Birincisi, metnin genel çerçevesinin hâlâ “terör/terörsüzlük” söylemiyle ilerlediği ve bu dilin Kürt 

meselesinin kök nedenlerini görünmezleştirdiği düşünülüyor;  

İkincisi, “üniter devlet” vurgusu ve “muğlak/tavsiye” tonunun, Kürtler açısından somut statü/hak 

güvencesi üretmediği, hatta geri çekilebilir bir niyet beyanı gibi durduğu ifade ediliyor;  

Üçüncüsü ise aktörlere dönük ciddi bir samimiyet ve temsil krizi: rapor sonrası tweetlerde özellikle 

DEM Parti üzerinden yoğunlaşan bir tartışma alanı açmaktadır. Paylaşımlarda dikkat çeken temel 

vurgu, DEM milletvekillerinin Kürtleri temsil ettiklerini ifade etmelerine karşın, Kürt tabanında 

bu temsiliyetin duygusal ve siyasal düzlemde yeterince karşılık bulmadığı yönündedir. Tweet 

dilinde sıkça rastlanan eleştiri, sürecin geniş toplumsal katılımdan ziyade birkaç siyasal aktör arasında 

yürütülen kapalı bir müzakere görüntüsü verdiği algısına dayanmaktadır. Bu çerçevede Kürt 



kullanıcılar, kendilerini sürecin öznesi değil, daha çok dışarıdan izleyicisi konumunda hissettiklerini 

ima etmektedir. 

Sosyal medya söyleminde bu mesafe duygusu birkaç boyutta görünürlük kazanmaktadır. Bunlar: 

 Sürecin tabana yeterince anlatılmadığı, müzakere içeriğinin şeffaf olmadığı ve Kürt 

toplumunun doğrudan söz kurabileceği kanalların sınırlı kaldığı yönünde bir eleştiri hattı öne 

çıkmaktadır. Bu durum, temsil ilişkisinde klasik siyasal yetkilendirmeden farklı olarak, 

katılım ve dahil edilme beklentisinin belirleyici olduğunu göstermektedir. Tweetlerde “biz 

nerede duruyoruz?”, “kimin adına konuşuluyor?” türündeki ifadeler, temsiliyetin yalnızca 

kurumsal değil, aynı zamanda algısal bir mesele olduğunu ortaya koymaktadır. 

 Bazı paylaşımlarda DEM’in süreç içerisindeki konumlanışı sorgulanmakta; partinin bağımsız 

bir siyasal irade mi ortaya koyduğu yoksa daha güçlü aktörler arasında sınırlı bir hareket 

alanına mı sıkıştığı tartışılmaktadır. Bu söylem, doğrudan partiye yönelik bir reddiyeden 

ziyade, Kürt seçmenin siyasal özne olma arzusunun yansıması olarak okunabilir. Temsilin 

yeterli görülmemesi, çoğu zaman DEM’e yönelik ideolojik bir mesafeden değil; Kürt 

toplumunun kendi taleplerinin müzakere masasında ne ölçüde belirleyici olduğu konusundaki 

belirsizlikten beslenmektedir. 

 Sürecin genel mimarisine yönelen eleştirilerde görünmektedir. Tweetlerde sıkça karşılaşılan 

yaklaşım, barış ve çözüm gibi tarihsel ağırlığı olan başlıkların dar bir siyasal çerçevede ele 

alınmasının, Kürt toplumunda dışlanmışlık ve edilgenlik hissi ürettiği yönündedir. Sürecin 

birkaç aktör arasında şekillendiği algısı, temsiliyete dair güvensizliği artırmakta; bu da 

raporun içerik tartışmalarını aşarak doğrudan siyasal meşruiyet meselesine bağlanmaktadır.. 

ŞERH KARARINA YÖNELİK TEPKİLER 

Sosyal medya paylaşımlarında, şerh kararının anlamı ve işlevine dair belirgin bir kavramsal belirsizlik 

göze çarpmaktadır. Kürt tabanında yoğun biçimde karşılaşılan söylem, “Madem Şerh Kararı 

Verilecekti, En Başta Neden Onaylandı?” biçimindeki sorgulamalar etrafında yoğunlaşmıştır. Bu 

ifadeler, sürecin teknik ve usuli boyutlarının geniş kamuoyu tarafından yeterince anlaşılmadığını 

göstermektedir. 

Tweet dilinde şerh kararı çoğu zaman bir geri adım, tutarsızlık ya da siyasal çelişki olarak 

yorumlanmaktadır. Bu algı, raporun içeriğine yönelik eleştirilerle birleşerek temsil ve güven 

tartışmalarını daha da derinleştirmektedir. Özellikle DEM Parti’nin süreç içerisindeki pozisyonuna 

dair eleştirilerde, şerh kararının zamanlaması ve gerekçesi önemli bir tartışma konusu haline gelmiştir. 

Paylaşımlarda, onay ve şerh arasındaki ilişkinin siyasal düzlemde net biçimde anlatılamamış 

olmasının, tabanda kafa karışıklığı ve güvensizlik ürettiği görülmektedir. 



Buna karşılık tweet evreninde oldukça sınırlı bir kesimin, şerh kararının usuli bağlamını daha farklı bir 

çerçevede değerlendirdiği dikkat çekmektedir. Bu paylaşımlarda şerh, raporu bütünüyle reddetmek 

yerine sürecin resmiyetinin korunmasını sağlayan, müzakere alanını açık tutan ve itirazları kayıt altına 

alan bir mekanizma olarak ele alınmaktadır. Ancak bu yorum hattının sosyal medya genelinde zayıf 

kaldığı, baskın söylemin ise şerhi daha çok siyasal tutarsızlık ya da belirsizlik göstergesi olarak 

okuduğu görülmektedir. 

Genel tablo, şerh kararının teknik anlamı ile kamusal algısı arasındaki mesafenin, rapor sonrası 

tartışmalarda yeni bir gerilim hattı ürettiğine işaret etmektedir. Bu durum, barış süreçlerinde yalnızca 

metnin içeriğinin değil, karar alma biçimlerinin ve siyasal prosedürlerin de kamuoyu nezdinde nasıl 

anlamlandırıldığının belirleyici olduğunu göstermektedir. 

TÜRK TABANI / MİLLİYETÇİ SÖYLEMDE ÖNE ÇIKAN TEMALAR 

Türk tabanına atfedilebilecek paylaşımlar incelendiğinde, söylem yapısının belirgin biçimde güvenlik, 

devlet ve birlik ekseninde sabitlendiği görülmektedir. Tartışmalar çoğu zaman rapor metninin 

içeriğinden ziyade sürecin potansiyel sonuçları ve devletin bütünlüğü çerçevesinde şekillenmektedir. 

En baskın tema, sürecin doğrudan bölünme endişesi üzerinden okunmasıdır. Bu söylemde raporun 

somut maddeleri ikinci planda kalmakta; tartışma daha çok “Bu adım nereye evrilir?” sorusu etrafında 

kurulmaktadır. Metinde yer almamasına rağmen “Kürdistan” vurgusunun güçlü biçimde 

dolaşıma girmesi, söylemin metne değil, kolektif siyasi algıya yaslandığını göstermektedir. Bu 

çerçevede süreç sıklıkla taviz, geri çekilme ya da riskli yumuşama olarak kodlanmaktadır. 

Bir diğer belirgin söylem hattı, “Zaten eşit haklar var” yaklaşımıdır. Bu perspektifte sorun yapısal 

bir mesele olarak değil, daha çok söylemsel ya da politik olarak üretilmiş bir tartışma şeklinde 

değerlendirilmektedir. Dolayısıyla rapor; gerekli bir çözüm belgesi olmaktan ziyade gereksiz girişim, 

yapay gündem ya da politik abartı biçiminde konumlandırılmaktadır. Bu mantık, meseleyi hak 

eksikliği tartışmasından talep fazlalığı algısına doğru tersine çeviren bir çerçeve üretmektedir. 

Paylaşımlarda öne çıkan bir başka eksen ise terör / müzakere karşıtlığıdır. Bu söylemde tartışmanın 

odağı rapor değil, müzakerenin meşruiyetidir. Süreç güvenlik paradigması içinde sabitlenmekte, 

politik çözüm arayışları baştan reddedilmektedir. 

Son olarak bazı tweetlerde süreç yalnızca kimlik ya da barış meselesi olarak değil, siyasal rekabet ve 

muhalefet performansı üzerinden de ele alınmaktadır. Özellikle CHP’nin konumlanışı, muhalefetin 

zayıf ya da belirsiz görülen tutumu ve sol partilerin oy davranışlarına ilişkin değerlendirmeler dikkat 

çekmektedir. Bu söylem hattı, sürecin yalnız çözüm bağlamında değil, siyasal güç dengeleri 

çerçevesinde de anlamlandırıldığını göstermektedir. 

 



SONUÇ 

Rapor öncesi ve sonrası tweetler birlikte değerlendirildiğinde, sosyal medya söyleminin barış fikrine 

kategorik bir karşıtlıktan ziyade, güçlü bir temkinlilik ve koşullu kabul çerçevesi ürettiği 

görülmektedir. Rapor öncesi dönemde güvensizlik, tarihsel hafıza ve geçmiş deneyimlerle beslenen 

yapısal bir kuşku biçiminde ortaya çıkarken; rapor sonrası dönemde bu kuşku daha somut başlıklara 

yönelmiş, metnin dili, içeriği ve aktörlerin konumlanışı üzerinden derinleşmiştir. 

Tweetler, Kürt kamuoyunun temel beklentisinin yalnızca bir rapor metni değil; güvenlik merkezli 

söylemin aşılması, hak temelli bir demokratikleşme hattının açılması, adalet ve yüzleşme 

mekanizmalarının netleşmesi ve sürecin toplumsal katılım zeminine oturtulması olduğunu 

göstermektedir. Buna karşılık raporun algılanışı, belirsizlik, muğlaklık ve geri çekilebilirlik kaygıları 

etrafında şekillenmiş; özellikle temsil ve samimiyet tartışmaları sürecin meşruiyetini belirleyen kritik 

bir unsur haline gelmiştir. 

Genel olarak sosyal medya söylemi, barış ihtimalinin bütünüyle reddedilmediğini; ancak barışın Kürt 

kamuoyu nezdinde somutluk, eşitlik, adalet ve dahil edilme ilkeleriyle birlikte anlam kazandığını 

ortaya koymaktadır. Bu çerçevede rapor, tartışmayı kapatan değil; beklentilerin, güvensizliklerin ve 

siyasal temsil meselelerinin daha görünür hale geldiği yeni bir kamusal müzakere alanı üretmiştir. 

 

RAPOR YAYINLANMADAN ÖNCE VE SONRA ATILAN TWEETLERİN VERİ SETİ AŞAĞIDADIR.  

 

 

  



RAPOR YAYINLANAMDAN ÖNCE YAPILAN PAYLAŞIMLAR (11-18 ŞUBAT 2026) 

TARİ

H 
LİNK 

TWEET 

17.02.

2026 

https://x.com/cemil113910/status/202351

9969418596675 

Toplumsal rıza sadece kimseyi ayırmadan adli siyasi farkı 

olmadan sadece bir gruba özel düzenlemeleri olmadan 

artar…aksi hem toplumsal rıza olmaz hemde toplumsal 
barış olmaz!!! 

16.02.

2026 

https://x.com/gul_misra2000/status/2023

460433013637460 

Sadece Öcalan'a verilecek umut hakkı, PKK'ya verilecek 

af; toplumu yaralar, ayrıştrır. Bu ülkede hiç kimse onlar 

kadar eli kanlı değil. Toplumsal barış isteniyorsa 

ayırmadan, ayrıştırmadan yapılmalı.  

#EsitYasaESitKapsam 

#15Temmuzun309Mağdurları 

17.02.

2026 

https://x.com/fatihonar17/status/2023506

215607902575 

Ortada süreç müreç yok oyalama var kandırmaca var 

muhalefeti bölme var olay bu başka bir şey yok hele bu 

rojava sürecinden sonra  bir daha asla bu iktidara 

güvenmeyeceğiz 

16.02.

2026 

https://x.com/av_ahmetcanturk/status/202

3420783582998592 

Bu süreçte dem  partinin Erdoğan’ı destekleyeceğinin 

teminatı alınıncaya kadar sonuca bağlanmaz. İhtiyaç 

ortadan kalktıktan sonra da süreç diye bir şey olmaz. 

16.02.

2026 

https://x.com/ArgessLavin/status/202344

8409667965195 

Hiç sanmıyorum kaç bahar geçti üzerinden , bir tek 

bahçelinin kafiyesiz Siri tarzında açıklamaları var 

16.02.
2026 

https://x.com/ZanaYaruk52636/status/20
23433157106860330 

Bu süreç kürd lerin ulus kimliğini devlete entegre edip 

azınlık statüsüne gecmedir.  
Hani bu süreç rojava alaniyla ilgisi yoktu. 

16.02.

2026 

https://x.com/MuratYalva58010/status/20

23426233196003459 

Selahattin Demirtaş önce serbest bırakılsın inanalım 

17.02.

2026 

https://x.com/kolyaigor/status/202367103

8236557543 

PKK'lılar cezaevinden çıkacak diğer garibanlar 

cezaevinde devam, kısacası bu! 

16.02.

2026 

https://x.com/msybusy/status/202342891

3851236626 

Terörsüz Türkiye değil PKK siz Türkiye. Dolayısıyla 

bizimle alakası yok. Akp ve apo arasında 

16.02.

2026 

https://x.com/AgireJiyan21/status/202342

5944355274946 

Bir Kürd olarak akp ve türevleri partiye oy verirsem elim 

kırılsın. Rahmetli babamı dirilteceklerinin garantisini 

verseler yine günahımı vermem o ve benzeri partilere.  

Nokta net. İstedikleri kadar kandırdıklarını sansınlar bizi. 

16.02.

2026 

https://x.com/EDemir3436/status/202342

7430019686665 

Kürtlerin başının altına yastık koyup uyutuyorsunuz. Bir 

yıldır hiç mi bir adım atışmaz hala beklmeye devam 

ediyorsunuz suriyede neye evrilecek diye sizin alayınızın  

allah 1 dediğine bile şüpheyle bakıyoruz. Allah belanızı 

vermiş zaten. 

16.02.

2026 

https://x.com/Bkc29937108/status/20234

34717425746079 

Terorsuz değil PKK'nın affedildigi turkiye 

16.02.

2026 

https://x.com/yusief155/status/20237119

43328928247 

bu süreçte eli kanlı örgüt PKK için düzenleme yapilipta 

sicili tertemiz hukuken aklanmış KHK mağdurlarının yok 

sayılması ne kadar vicdanidir, Adalet bile incinir. O 

zaman sürecin adını Terorsuz Türkiye değil, PKK siz 
Türkiye koysunlar... 

Adalet herkes için vardır. 

16.02.

2026 

https://x.com/DenizAksu819156/status/2

023415243289034951 

 bey "Toplumsal rıza ve ön yargıların kırılmasından 

bahsettiniz. Bu rızanın sağlanması için İnfaz Yasası ne 

zaman somutlaşacak? Mayıs ayı bu işin finali mi?" 

16.02.

2026 

https://x.com/kolaygelsin1983/status/202

3420438383366233 

Bu süreç devlet ile kürd ve Kürdistan düsmani Hain Apo 

ve çetesi arasindadir ve biz Kürd ulusunu ilgilendiren 

birsey Degildir. 

Kendiniz Calin kendiniz oynayin. 
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https://x.com/MuratYalva58010/status/2023426233196003459
https://x.com/kolyaigor/status/2023671038236557543
https://x.com/kolyaigor/status/2023671038236557543
https://x.com/msybusy/status/2023428913851236626
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https://x.com/kolaygelsin1983/status/2023420438383366233
https://x.com/kolaygelsin1983/status/2023420438383366233


16.02.

2026 

https://x.com/Kozmik21/status/20234532

73571680446 

Hayal aleminde yaşıyosun boş bir yazı 10 milyon 

vatandaşın doğrudan veya dolayı fetöcü ilannedildiği 200 

bin Khklının mahkeme kararlarına rağmen işlerini gasp 

edildiği yerde hiçbir şey iyiye gitmez sen boş bir pembe 

tablo çizmişsin 

17.02.

2026 

https://x.com/SahinSahin48247/status/20

23725033999233210 

Tüm unsurları derken YPG de bunun içinde..hatta 

mümkünse imralida ki hain üzerinden Peşmerge içinde 

geçerli derler 

Bu müritler Kürtlerin başına gelmiş en büyük 

kötülüktür..Saddam bile bunlar kadar bu halka zarar 
vermedi yemin ederim 

16.02.

2026 

https://x.com/Cemshid21/status/2023405

073158815893 

Hani Öcalan Rojava dahil her şeyi kurtarmıştı.. niye 

komisyon çalışmalarını kurtaramadı.. başinda beri halkı 

yanliş bilgilendirdirdiniz. Bir şey olduysa , olacaksa size 

rağmen olacaktır. 

17.02.

2026 

https://x.com/DenizDnya4/status/202377

3753973379347 

“Sürecin istikameti”ni belirleyecek komisyon taslak 

raporunda 100 yıllık Kürd sorunu başta olmak üzere 

Türkiye’nin hak, hukuk ve demokrasi sorunları adına tek 

bir çözüm önermesi yok. Bir “çerçeve yasa” ışığı yok. Bu 

içeriksizlik sadece şunu ifade eder; iktidara yedeklenme. 

YOKUZ! 

17.02.

2026 

https://x.com/Realist2190/status/2023774

370808684716 

Gazi Muhamed -Biz kürdüz ,Kürdistani kuracağız 

mucadelemiz budur 

Mustafa Barzani -Hedef Kürdistan ,Kurtlügümüz 
varlığınız mucadelimiz budur 

Apo -Biz demokrarik t*rküz ve hicbise istemiyoruz 

Selo -Soyadimiz t*rkiye 

 

Kürdistan tarihinde bu dem ve apo tayfası Kdr ihanetçi 

geldimi !! 

17.02.

2026 

https://x.com/Realist2190/status/2023774

835713679474 

Ulan komisyon momisyon ne saattniz rojavayi sirf apo 

için sizde koltgnuz için susuyorunuz degnekclik 

yapıyorsun,hani resmi dil talebi ,hanj ozerk bölge ,hade 

bagmzlik istemiyorsunuz anladık alcaksnz bari ozeklik 

deyin pjcler,Kürdistan bayrakları olack mı kürt illernde ? 

yok yok ! 

11.02.

2026 

https://x.com/LeoCanSrpp/status/202159

5426256781404 

Mevcut CHP yönetiminin öngörüsüzlüğü nedeniyle 
buraya geldik maalesef. 

Kılıçdar’ı yendiler, yerel seçimde ezip geçtiler fakat 

yumuşama ve AKP’ye demokrasi dersi verme saflığı 

yüzünden AKP o süreci atlattı. 

Oysa erken seçim gündemi ile bastırılsaydı bugün bunlar 

yaşanmayabilirdi. 

11.02.

2026 

https://x.com/HasanAkdem36781/status/

2021596411461083150 

Totaliter olmasi için çoğunluk desteği olmasi gerekir,  

bunlar çoğunluk değil koalisyon suriyede işid 

yönetimdeyken molla rejimi bir yandaken pek iyimser 

olamayiz. 

11.02.

2026 

https://x.com/MulksuzV/status/20216074

70955971057 

demokratik düzen”i sadece sandıkta gören arkadaşım, 

sana incineceğin bir haberim var; o dediğin düzen hiçbir 

zaman olmadı bu ülkede, yarım yamalak olan da gitti bir 

10 sene önce.  
geçmişler olsun.. 

11.02.

2026 

https://x.com/sahin199107/status/202160

3487692279962 

Bunlar totaliter rejim inşa etmeye çalışacak erken seçimle 

tasfiye edilecekler 

11.02.

2026 

https://x.com/UnaalOzturk/status/202161

0741778801113 

Yahu kardeşim niye anlamamak için zorluyorsunuz 

egemenlik kayıtsız şartsız milletindir millet gereken 

cevabı sandıkta verecektir ne yapacaklar zorla AKP'ye oy 

mu verme yasası mı çıkartacaklar. 
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11.02.

2026 

https://x.com/resit1975/status/202163223

3321205866 

Muhalefet dediğin toplasan 5 kişiyi geçmez gerisi 

iktidarla ortak çalışıyor 

11.02.

2026 

https://x.com/cptburc10/status/20215967

05213346253 

Apoyu al saraya apoyu beraber geçinir gidersiniz. Gözü 

gönlü açılsın maymunun yıllardır içerde. 

11.02.

2026 

https://x.com/Muhammetoz1907/status/2

021599068384804873 

İlk seçimde bunlardan kurtulmayı nasip et yarabbim. 

11.02.

2026 

https://x.com/CihanD26685/status/20216

35982190096826 

Meseleyi sadece para üzerinden okumakla, şehitlerimize 

ve gazilerimize, onların emanetlerine ayıp edilmiyor mu? 

Sadece ekonomik mi yani maliyeti? Yazık… 

11.02.

2026 

https://x.com/e_ozok/status/20216500596

41991377 

Bitirilmiş PKK yı yükseltip, çözüm süreci martavalıyla 

Türk milletine musallat ettin.. 🙄 

14.02.

2026 

https://x.com/asomeryildiz/status/202244

5935368847441 

Harika ve yerinde bir eylem. Ama eksik. Terörist Apo'ya 

kurucu önder Apo diyen , umut hakkı isteyen Mhp'nin 

kapısına da bir açıklama yapılması gerekmez mi? 

14.02.

2026 

https://x.com/karakol61132/status/20224

17775004913894 

Geçmişte "eve dönüş", "açılım" "çözüm süreci", "barış 

kardeşlik " vs diye adlandırılan pembe hikayeler şu 

günlerde de Terörsüz Türkiye adı altında piyasaya 
sürüldü. Bir seneye yakın Pkk'lı itler yine zaman 

kazanmanın derdinde. 

18.02.

2026 

https://www.instagram.com/reels/DU3b0

jyk6en/ 

Tüm Türkiye için hayırlı olsun rabbim bir daha 

yaşatmasın cümleten hayırlı olsun başta sayın bahçeli 

sayın cumhurbaşkanı ve sayın dem partililer olmak üzere 

hepsine minnettarız bu süreci onlar durdurdu 40 yıldır 

akan bir kanı durdurdular Allah onlardan razı olsun 

18.02.

2026 

https://www.instagram.com/reels/DU3b0

jyk6en/ 

Kimse gidip Türkleri Türk topraklarında vurmadı Türkler 

geldi Kürtlerin toprağında Kürtleri vurdu onlar şehit bile 

değil ne yazık ama Kürtler kendi topraklarını savundular 

onurluca şehid oldular 

18.02.

2026 

https://www.instagram.com/reels/DU3b0

jyk6en/ 

Çıkmalı. İster kabul edilsin ister edilmesin birçok Kürdün 

kendine lider gördüğü biri. Ve silahlara veda etmeyi 

sağladı. sne güzel işte kimse ölmeyecek artık. Barış ve 

huzur gerekli bu topraklara... Onun için o gerekeni yaptı. 
Sıra devletin onu serbest bırakmasında. Ki zaten devlet bu 

vaatle ona çağrı yaptırdı... 

18.02.

2026 

https://www.instagram.com/reels/DU3b0

jyk6en/ 

Bence net acık ifadeler olmalı ben guvenmıyorum bunlara 

yenı anayasa degışiklığının amacı rteyı baskan yapmak. 

Halkın önğne şu konacak rteyı baskan yapmanın koşulu 

apoyu salıverme olarak kürtlere sunulacak 

18.02.

2026 

https://www.instagram.com/reels/DU3b0

jyk6en/ 

Kürt olduğu için tutuklanan herkes serbest bırakılmalıdır. 

Abdullah Ocalan dahil. Bu insanlar sırf kürt diye, 

kimliklerini yaşatmak için isyan başlatmışlar ve iki 

taraftan insanlar ölmüş. Devlet devletliğini yapsaydı 

bunlar olmayacaktı. Sonuçta herşey dönüp dolaşıp adalet 

sistemine geliyor. Lazlar, çerkezler, dadaşlar asimilasyonu 

ve yok olmayı kabul ettiler diye kürtlerde mi bunu kabul 
etsin? Kabul etmeyen, devletin resmi ideolojisi gibi 

düşünmeyen herkes yok mu olsun yani? 

18.02.

2026 

https://www.instagram.com/reels/DU3b0

jyk6en/ 

İç savaş isteyen beraber yanariz derseniz kocanizi çıkarın 

ona dışarda etek sarı etek giydirip sarı torbaya basalım mi 

bebek katilinin karısı oldunuz 

13.02.

2026 

https://x.com/kasifiim/status/2022341549

145673923 

Çözüm süreci zırvalıklarının saçmalıkları. Önce 

Trabzonspor ile Am*dli pçleri maç yaptıracağız 

dediler,KTÜ'de Ahmet yavşağı için anma konseri 

düzenlediler şimdi de Trabzon halkının parasını terör 

destekçisi bölücü piçlere peşkeş çekiyorlar. Plan 

yapmayın plan tutmaz Karadeniz'de. 

13.02.

2026 

https://x.com/Onurnar1640143/status/202

2337163602608439 

Türkiye gibimi bir yandan barış çözüm süreci diyor diğer 

yandan ırkçı nefret ve kini devam ediyor 
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13.02.

2026 

https://x.com/imhereforever24/status/202

2297517992399246 

Dostum şöyle söyleyelim, CHP nin tabi ki kusurları var, 

ancak bir CHP-İYİ koalisyonu, AKP-MHP 

koalisyonundan çok daha iyi yönetir ülkeyi. Bir kere taze 

kan, eski bozuk sistemler bertaraf olacak, çözüm süreci 

denen garabet bitecek. Ha yönetemedi diyelim, her zaman 

değişim kartı milletin elindedir. Hiçbir siyasiye dine 

bağlanır gibi bağlı değiliz. Mecbur değiliz. Şuanda 

memleketin hâli zaten içler acısı. AKP-MHP 

koalisyonunda ısrar etmek, bizce vatanı zora sokmak 
anlamına gelir. Tebdili mekanda ferahlık vardır demiş 

atalar.  

14.02.

2026 

https://x.com/SAMETBALAN13/status/2

022444836867994104 

Abi MHP'nin önünde niye yapmıyorsunuz bu mitingi ya 

demiyorsunuz devlet Bahçeli sen nasıl Abdullah Öcalan 

özgürlük dersin sen nasıl Abdullah Öcalan'a apo piçine 

Umut Hakkı dersin lan ne oldu Demirtaş teröristsin niye 

çıksın dersin 

14.02.

2026 

https://x.com/sergensucu/status/2022438

483063902684 

Öcalana umut hakkı kavramı Kürde umut hakkı 

kavramıdır. Peki kürdün umudunun bile bir hak vergisi 

olarak düşünülüp dönüştürülmesi nedir? 

14.02.

2026 

https://x.com/FatinKayran/status/202241

8823010521093 

2023 seçimlerini apo’ya söverek kampanya yapanı da 

seçimden sonra apo’ya umut hakkı diyeni de millet 

görüyor. Takdiri de tercihi de başımız üstüne. Merak 

ettiğim bir şey de yok. Sözüm de yalan da yok. İftira atan 
da Yaşar Yıldırım. Söverken de af isterken de alkışlayan 

sizsiniz! 

15.02.

2026 

https://x.com/kbeuaben/status/202306408

7157207341 

(Bahçeli'ye atılmış bir tweet) Ne kadar iyi techizata sahip 

olup ne kadar iyi bir kaptan olursanız olun, yanlış yoldaki 

seyir, sizi bambaşka bir yere çıkarır. Yanlış yolu seçip 

doğru yere varmak diye bir şey yoktur. Memleketliniz 

olmaktan uzunun  yıllardır utanç duyuyorum.  

14.02.

2026 

https://x.com/Sessizharflerrr/status/20226

97665629229056 

 Suriye’dekileri duman ettiler. Şehirdekiler ya zengin oldu 

ya çete.  

 

Siyasi mastürbasyondan başka bir şey değil bu. 

14.02.

2026 

https://x.com/gamebase48/status/202269

2281573068949 

Terörsüz Türkiye lafı kulağa güzel geliyor da bu söylem 

kaç kere raftan indirildi hatırlayan var mı? 

 
Her seçim döngüsünde aynı retorik parlatılıp vitrinde 

sergileniyor sonra sessizce arka rafa kaldırılıyor. Hasım 

tanımı da her seferinde esniyor, kimin hasım olduğu 

konjonktüre göre değişiyor. 

 

Asıl soru şu; bu hedefin arkasında somut bir operasyonel 

takvim mi var yoksa yine tribünlere oynanan bir slogan 

mı? Çünkü millet artık laftan değil sonuçtan etkileniyor. 

Sahada karşılığı olmayan her büyük söz güven 

erozyonunu hızlandırıyor sadece. 

 

Gerçek kararlılık basın önünde değil masanın arkasında 
belli olur. 

15.02.

2026 

https://x.com/SorgulamayanD/status/202

3100273955377301 

ülkede konuşulmayan bilinmeyen yada duyulmayan bir 

şey var mı? Meseleyi doğru ele almaz iseniz lider gurup 

teşkilat yada çözüm komisyonu hiç bir işe yaramaz? 

Mesele parti olamayışınız? Mesele dinlememeniz? Ortaya 

ne koyacaksınız? 
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        RAPOR YAYINLANDIKTAN SONRA YAPILAN PAYLAŞIMLAR (18-24 ŞUBAT 2026) 

TARİ

H 
LİNK TWEET 

18.02.
2026 

https://x.c

om/bulutd

nz23/statu
s/2024075

22989965

3509 

Kürt meselesini 'terör' kutusuna sıkıştırıp kök nedenleri atlamış. Umut hakkı dolaylı, yüzleşme zayıf, 

demokratikleşme yarım. Bu metin başlangıç olabilir ama yeterli değil. Gerçek kardeşlik için daha cesur 

adımlar lazım, yoksa rafta tozlanır gider 🇹🇷🕊️ 

18.02.

2026 

https://x.c

om/turhan

_guraks/st

atus/20240

75120550

047828 

Komisyon üyeleri aferin bu ülkede görülmedik yaşanıyor 55 bin sehittimizi katlenenlere umut hakkı 

verenler tarih sizi affetmeyecek 

18.02.

2026 

https://x.c

om/ibrahi

mmce5/sta

tus/20240

77189927
354463 

Tarihi bir adım falan değil teröristle müzakere olmaz. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/huesey

inguenes/s

tatus/2024

07529171

1148238 

Türkiye’de Kürt meselesi inkârla büyüdü; “Terörsüzlük” adı altında barış değil, suskunluk isteniyor! 

18.02.

2026 

https://x.c

om/canerd

akolu/statu

s/2024077

18207134

5398 

Şimdi butun partiler Meclis komisyonunda kabul oyu vermiş bu chp liler nerede şimdi ne diyecek 

meydanlarda atıp tutup mecliste evet de komisyonda 

18.02.

2026 

https://x.c
om/erentur

kmen/statu

s/2024076

35053382

0464 

Örgütçülerle anlaşmak dünyanın en zor işidir, bunlara elini veren kolunu kaptırır, tarih bunun sayısız 

örnekleriyle dolu 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Kubila

y_ibrahim/

status/202

40906832

80162851 

Bu süreç(?)yeni bir anayasa için yapıldı ve bu anayasa birçok çağdaş edinimi geri götürecek ya da 

iktidarın bunları yaomasına engel olmayacak ve seçimi iktidarın istediği gibi dizayn etmesine olanak 

sağlayacak şekilde olacak. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/berkes
en/status/2

02408633

48858431

65 

Demokratikleşme etkisi yaratacak maddelerin muğlak tutulup tavsiye olarak gözardı edileceğini, daha 
tartışmalı kısımların ise muhalefetin farklı unsurlarını birbirinden uzaklaştırna amacıyla temcit pilavı 

gibi sürekli gündeme taşınacağını tahmin ediyorum. Ama öncelikli olarak rekabetçi seçimlere dayalı 

sistemi bitirecek anayasal değişiklikleri geçirme kavgası başlayacak. Zor bir sene bizi bekliyor. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/hazenu

tsfindiks/st

atus/20240

89549534

638244 

Hani bu Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonununa gözlemci olarak katılıyorduk? 11 

üyeden sadece 1 kişi çekimser oy kullanmış? Ben biraz zorlanıyorum bunu anlamakta yarın birgün ilk 

dört madde içinde komisyon isterlerse üye gönderecek misiniz?  

@herkesicinCHP 

 ben bir CHP üyesi olarak merak ediyorum 
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18.02.

2026 

https://x.c

om/91stCo

mman915

30/status/2

02408924

56320414

43 

Terörle Mücadele Kanunda değişikler bazı maddelerin netleştirilmesi muhtemelen burada AB 

standardına göre değişiklik yapılacak çünkü AB bize bu kanunun demokratik standartlara aykırı 

olduğunu söylüyordu. İfade basın ve toplanma haklarının genişletilmesi. 

Şahsi düşüncem, AYM ve AİHM kararlarının uyulmaması hakkında bir yasal dayanak zaten yok bu 

keyfiyetle ilgili daha çok. Bahsedilen özgürlükler zaten Anayasamızda var ama evet, terörle mücadale 

kanunu ve toplanma ve gösteri yürüyüşü kanunu bunları kısıtlıyor 

Bunlar için de zaten yani ayrı bir komisyon kurulmasına bence bir gerek yok zaten var olan 

komisyonlarda bunlar uygulanabilirdi ve kanunların sıkıntılı maddelerini mülga ederlerdi. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Ecl1ps
e_123/stat

us/202408

94831261

41227 

Komünistlerin daha milliyetçi olduğu bir dönemdeyiz. Lanet olsun akp lanet olsun chp 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Hexter

2332/statu

s/2024084

11211857

5330 

Artık siyaset skimde falan değil ne bok yerlerse yesinler ne chp ne akp hala chpden ümit eden varsa 

elimde satılık köprü vardı onuda akp satıyor zaten 

18.02.
2026 

https://x.c

om/Urkara

TheAoG/s
tatus/2024

09219653

8896600 

TİP ve DEM nasıl olmuş da farklı düşünmüşler. Şimdi Erkan Baş çıkıp özür diler. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/CHPY

eniden0/st

atus/20240

79551396

016472 

Türkiyelilik hayırlı olsun. Emeği geçen herkese teşekkürler CHP bu ihanete ortak oldu ya artık 

denilecek söylenecek hicbir söz yok. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/saimea

knnhp/stat

us/202409
24244196

35610 

Terörsüz Türkiye” söylemini dahi değiştiremeyen Abdullah Öcalan ve DEM Parti’nin Kürtlere büyük 

kazanımlar sağlayacağını iddia etmek ciddi bir ahmaklık olur . Buna rağmen “Kürtlere büyük 

kazandırılıyor” söylemini sorgulamadan kabul etmekte, olan Apo’cu ahmaklardır 

18.02.

2026 

https://x.c

om/33exse

lans/status

/20240886

09859436

851 

Adamlar azınlık çoğunluğa istediğini yaptırıyor... Koltuk için bebek katili çıkacak desin imza atan  

AKP MHP CHP li 47 komisyon mv onada tamam der 

18.02.

2026 

https://x.c

om/mhaka

nkocak/sta

tus/20240

88348130

791627 

TİP bu mecralardaki saçma sapan çok yönlü saldırılara rağmen Komisyon'da başından bugüne ilkeli, 

net, sağduyulu ve barışı yücelten tutum sergiledi.  

Barışsever bir TİP' li olarak gururluyum. 

18.02.

2026 

https://x.c
om/ParkKl

asmen/stat

us/202408

97631589

09240 

Kesinlikle rapor yetersizdir.  

Faili meçhullerin aydınlatılmaması yönündeki gayreti bile altına imza çıkılması gerek 

#CumartesiAnneleri1090Hafta 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Aresto

krasii/statu

s/2024088

Eksiği var fazlası yok. Hatta Kürtler’e özerklik bile vadedildi. 
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81595084

4086 

18.02.

2026 

https://x.c

om/SunTz

usmirror/st

atus/20240

81818518

007808 

Kürtler, Türkerin yanında saf tutmasaydı, sonları Ermeniler gibi olurdu, doğru olanı yaptılar, burası 

onlara yuva oldu. Ancak Talep Türk ulus devletini "demokratik ulus"  gibi safsatalar ile delmek ise bu 

kabul edilmez. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Derin
GSMeclisi

/status/202

40820845

16487425 

Niye bizim Türk milleti, Türk devletleri hiç yıkılan devletlerden ders almaz. Osmanlı'yı yıkan da 
azınlık konularıydı! Islahat Fermanı bilinçli ilan ettirildi. Atatürk bunun önüne geçti ama şimdi yine 

aynı hikaye, azınlıklar! 

18.02.

2026 

https://x.c

om/ilame

ClanU/stat

us/202409

52505248

15706 

Bu gelişmeyi gündeme getirmeniz, meselenin sadece bir güvenlik değil, doğrudan devletin temel 

tanımı ve egemenliği meselesi olduğunu gösteriyor, teşekkürler. Türkiye Cumhuriyeti’nin vatandaşlık 

tanımı, Lozan’dan Anayasa’ya kadar uzanan tarihsel ve hukuki bir temele dayanır. Bu tanım, bireyleri 

etnik kökenle değil, doğrudan devlete bağlılık bağıyla tanımlar. 

 

Ancak terör örgütü liderinin mesajlarının resmi süreçlerde tartışma konusu haline gelmesi, toplumda 

doğal olarak ciddi bir meşruiyet ve sınır tartışması yaratır. Dünyada hiçbir egemen devlet, kendisine 

karşı silahlı mücadele yürütmüş yapıların taleplerini, devletin temel tanımıyla eş düzeyde tartışmaz. Bu 

durum, devletin otoritesi ve itibarı açısından son derece hassas bir konudur. 

18.02.

2026 

https://x.c
om/Berka

y137778/s

tatus/2024

08681062

4737781 

Eğer bir mesele var ise bunu Kürt ve Türk kendisi tartışır, terörist den akıl alacak değiliz onun 

söylediklerinin bir kelimesinin kıymeti yoktur bizlerin gözünde eğer konu vatandaşlık sorunu ise 

herkes elini cebine atıp kimliğine baksın ve bir vatanı olduğuna şükretsin nice vatansız topraksız 

yaşıyor aramızda elimizdekine sahip çıkmayı öğrenelim önce sonra tartışırız başka şeyleri 

18.02.

2026 

https://x.c

om/bukbu

kbukk/stat

us/202408

99223872

06628 

Millet açlıktan,borçtan kırılırken gündemi değiştirmek için yapılan bu açıklamalar beni hiç 

ilgilendirmiyor. Türk milleti de bu komisyonu tanımayacak. Anca kendiniz çalar kendiniz oynarsınız. 

Günü geldiğinde de hesap verirsiniz. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Vibec
odeLogs/st

atus/20240

88633788

280860 

Bu devlet icerisinde bir cok farkli millet ve mezhep barindirir, hepsi de Türklük catisi altinda birlesir, 

buna baska turlu bakmak demek herkesin ozerklik hakki oldugunu soylemek demektir 

18.02.

2026 

https://x.c

om/hkmty

ay/status/2

02408124

02912260

12 

Kürt halkının inkarından vazgeçilmesi yetmez bunun yasal ve anayasal temeli olmalıdır. Vatandaşlık 

tanımı netleştirmeli herkes kimliğini,inancını  milliyetini özgürce ifade edebilmeli örgütleyebilmelidir. 

Avrupa özerklik şartı genişletilerek gerçekliğimize uygun tanımlamadır. A.Ö 

18.02.

2026 

https://x.c

om/givara

wl/status/2

02408616
98147410

10 

Öcalana itibar suikasti olduğu günlerde sesi çıkmayan imralı heyeti son açıklamasında hiçbir şey 

söylememiş direk sn Öcalan’ın açıklamasını vermiş. Tecritte olduğunu 40 gün sakladıkları yetmiyor bir 
de inandırıcılıkları kalmadığı için onu da Öcalan devreye girip çözüyor. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Feyya

zKaplan11

/status/202

40912162

33566547 

Saçma sapan ifadelerle inkarı yumuşatıp Kürtlere dayatma misyonu yüklenmiş Dem parti ve İmralı! 

Sessini yükselteni de türlü ahlaksız saldırılara maruz bırakıyorlar. 
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18.02.

2026 

https://x.c

om/Bilalc

o6301434

1/status/20

24072989

61702957

1 

Bu adamların Kürtler adına zerre bir faydası yok.. mantıklı düşünen biri birgün olsun bunların Kürtçe 

konuştuğunu bile görmemiştir. Xain hepsi apo ve müritleri 

18.02.
2026 

https://x.c

om/Fenci

Cd93/statu
s/2024081

47280661

7116 

Türk milletinin nezdinde bunlar ne karar alırsa alsın yok hükmündedir. Seçimde, Türk milleti kendini 
temsil edecek vekiller seçerek  bugünkü vekilleri ve partileri cezalandıracaktır. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/firtina

_sabahi/st

atus/20241

58400473

444574 

Kürtlere dahi hiçbir şey yoksa siz niye EVET dediniz!!! @DEMGenelMerkezi @tuncerbakirhan 

@TulayHatim 

18.02.

2026 

https://x.c

om/pars20

29/status/2

02418285
91293768

52 

Bileşen saçmalığı altında bir sürü it kopuk milletvekili yapıldı.   

@DEMGenelMerkezi 

   

Seçip milletvekili yaptırdığınız adamlar bu işte!  
Bileşen saçmalığına son verin. Kürt olmayanı aday yapmayın  

@tuncerbakirhan 

18.02.

2026 

https://x.c

om/HDeli

basta/statu

s/2024106

25813594

1177 

Dem parti evet demiş emep kürtten çok kürtçülük peşinde. Gelecek seçimde de koltuğu garantiye 

alayım diyorlar. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Isak65

5/status/20

24136485

73414223
7 

TC kendi ürettiği terörü bitiriyor bu birsuru Avrupa devletinde de oldu sscb nin yikilmasindan sonra bu 

örgütlere ihtiyaç kalmamıştır zaten yalandan dolandan kurdlere bağlanması çok saçma ne PKK nede 

dem parti kurdleri temsil etmiyor 

18.02.

2026 

https://x.c

om/ikonok

last2/statu

s/2024119

57552089

1240 

AKP zaten sürecin adını terörsüz Türkiye olarak koydu. Bunun üzerine yapıcı bir şey eklemek AKP'nin 

temsil ettiği akla uygun değil zaten. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/RD23

0733/statu

s/2024147

04983950

5875 

DEM partililer kendi imzalarıyla  Kürtleri gömdü. Tarih bu ihaneti kaydedecektir 

19.02.

2026 

https://x.c

om/KdfYl
f/status/20

24262055

85998650

3 

Ya harbiden sizler gerizekalı mısnız ? Gerçekten ne ayaksınız ? Bir statü sahibi olmadan ki buna bile 

engel olan bir sürü egemen devletler size hemen bir ulus devlet kurmanıza nasıl izin verecekler. Ya 
sizler art nşyetlsiniz yada gerçekten gerizekalısınız. Bir bina inşa edeceğiz diyorsunuz . Temelini 

atmadan ikinci ve üçüncü katın temelini atmaya çalışıyorsunuz. Sayın Mesut Barzani 30 yıldır federal 

özerk bölge bir sürü devletlerde diplomasi yürütüyor. Biri sürü devletinde onun bölgesinde 

konsoloslukları var ona bile ona bağımsızlık hakkını vermediler. 

19.02.

2026 

https://x.c

om/EdySa

mGah16/st

atus/20242

Orada olanların yaş ortalaması 35-40. 

Onlar Yaşlı kesimi kandırırken, Biz Kurdistan devletinin gerekliliğini 30 yaş altı kişilere Anlatmalıyız. 
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45288576

090228 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Isak65

5/status/20

24236142

68242747

2 

İnsanlarımız büyük baskı altında özellikle sosyal medya kullanmayan ama  Halla toplumda  söz hakkı  

sahibi  ,sözu geçen insanlarimizi zehirliyorlar   

Şuan da hem Suriye ,İran cephelerini kaybetmiş değiliz  

Kurdlerin çoğu sahaya inmedi daha 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Shame
rankurd/st

atus/20242

56746441

887813 

Devletleşme duşmani, duşmanin devletinin kapi kopekleri 

 (kdpci hesap) 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Mihe

medXXX

X/status/2

02422194

90150157

03 

Bazı Kürtler ulus devlet fikri yani Kürdistan'ı kurma fikrine sahiptir ve bu durum Kürtlerin devletleşme 

hakkına saldırıdır, demek ne tür bir gerizekalılıktır? 

 

Bazı Kürtler yani ulus devlet ve Kürdistan'ı kurmak isteyenler de Kürt milliyetçileri oluyor tabiki de! 

19.02.
2026 

https://x.c

om/Yusuf

_olmz/stat
us/202427

64297859

56432 

Çok özür dilerim. Saygısızlık yapmak istemiyorum ama bunlar sınırını aştı. 

Bu TJA başında ve yönetiminde bazı başı boş orspu ruhlu kadın var. 
Evlilik,aile,Kürt kültürü,Kürt devleti gibi kavramlara karşı tutumları var. 

Bunlar istiyor ki herkes başı boş olsun. 

19.02.

2026 

https://x.c

om/hevalll

516808/sta

tus/20243

72805156

937977 

Allah size akıl fikir versin, Tr'nin kemikçileri, 2-3 milyonluk halkların devleti var, kürtlerin niye 

olmasın 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Hoybu

nA71449/s

tatus/2024
31531207

0332495 

Demparti ve apocular haindir kürd düşmmanıdır dinlemeyin. Kürd milliyetçiliğine yönelin 

19.02.

2026 

https://x.c

om/teyreb

az2104/sta

tus/20240

83358804

742514 

Tut ki bu namussuzlar haklıdır. 

Bakın daha dün bize kardeş diye yutturdukları insanlar barış ve kardeşlik komisyonunda Red oyu 

kullandı. Acı olan Red oyunu verenlerin Kürtlerin oylarıyla seçilmesidir. Artık siz düşünün ne kadar 

çürümüş bir zihniyetle uğraşıyoruz 

@DEMGenelMerkezi 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Sleym

an899762

08/status/2

02413281

99249634
17 

Türkan elçiyi boşverin. Kürt oylarıyla seçilmiş çin malı solculara bakın helee 

18.02.

2026 

https://x.c

om/reberdi

rok/status/

20242018

75185098

758 

türk solu şerefsizdir.. bu vesile ile artık Kürdler bu şerefsizlere karşı net tavır ortaya koyma 

mecburiyetindedir 

19.02.

2026 

https://x.c

om/snn00

Bedel ödeyen siyasetçilerden tatlı su  siyasetçilerine dönen bir Kürt hareketi peyda oldu. Aman diyalog 

kopmasın diye her şeyi Alttan alan ve giderek t.c çizgisine kayan bir anlayış söz konusu. Bunun en 
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40040042/

status/202

42307715

02743677 

bariz örneği Kürt sorunu bile diyemeyip "t.rorsuz turkiye" ifadesini Kullanan rapora onay verilmesidir! 

Hakikaten bakurê kurdistanêliler olarak merak ediyoruz. Çözüm adına ne vaadediyor bu süreç? Özerk 

bir yönetim istemiyorsnz, Kürtçenin anayasal statü kazanmasını istemiyorsnz, ana dilde eğitim 

istemiyorsnz! Peki nedir o halde bu Kürt sorunu? 🤔 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Remzi

Ko515193

/status/202

43259393

75853699 

15 yaşındaki  çocuk  saçını  ördü  diye çıplak  arama ,tutuklanma  ve en zalimi  kriminel çocukların  

koğuşuna  koyup, işkence  ve darp  edilmesidir.M D beştaş  hukukçu  mv kimliğiniz var demagoji  

yapmayın  bu çocugun  hakkını  arayın. Kürtlere hala çift  hukuk  uygulanıyor. 

19.02.

2026 

https://x.c

om/homos

apiens132

1/status/20

24246484

03253248

4 

Basit bir çerçeve rapora fazla anlam yükleyenler işin gerçekten teorik ve pratik hiçbir adımının farkında 

değil! 

 

Bu rapor korku ikliminde hazırlanmış bir rapordur belki ama yinede bir eşiği atalamaya vesile olmuştur 

bu kadar...Başka hiçbir anlamı yok bu raporun! 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Merye

mAkyr118

43/status/2

02426567

47600326
19 

Halka görüşünü almadın .kendiler çalıyor hem oynuyor 

19.02.

2026 

https://x.c

om/kenge

kox/status/

20243257

68088551

645 

Bizim bileşenlerden olan Tip ve emep neden red oyu verdi? 

Bu koca bir çelişki.! 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Hakan

Kyn47/stat

us/202428

72355378

21837 

Zaten Selo başkan bunların hain olduğunu anladı onları paketleyecekti ondan dolayı şimdi cezaevinde 

seçim olsada bunlardan kurtulsak hakkım haram zıkkım olsun inşallah 

19.02.

2026 

https://x.c
om/Serhat

T5583296

1/status/20

24238923

03620131

7 

RAPORU VE DEM VEKİLLERİNİ ELEŞTİREN BİR TWEETE YANIT: Yav siz bu sahte fake 

hesaplar açiyorsunuz biz size dijital korucular diyoruz neden kimliğinizii gizliyorsunuz mesela Meral 

vekilin yerine sen gel halkın içine gel öncülük yap kürt kadınlarını savun kürt halkı seni vekil yapsin 

sende kürt halkının hakkını savun yapabilir misin 

18.02.

2026 

https://x.c

om/bekes_

ma/status/

20240915

42974001

258 

Bunca yıllık mücadelenin sonucunda durum bu noktaya geliyorsa emeği geçen herkesin allah bin 

belasını versin 

18.02.

2026 

https://x.c

om/_WpR
z/status/20

24204087

91121527

5 

Bu tablo, 

 
Kürt hareketinin "Silahlı Güç" kaybederek karşılığında "Siyasal Meşruiyet" kazanma kumarıdır. 

 

Eğer devlet bu süreci anayasal bir zeminle desteklemezse, Kaybedilenler listesi kalıcı bir hasara, 

Kazançlar listesi ise havada kalan vaatlere dönüşebilir. 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Mustaf

aSan3473

9/status/20

Buraya olumsuz yazı yazanların yüzde doksanı ya kendini satmış judenratlı sahte Kürt milliyetçi o.ç. ya 

da kendini Türk milliyetçisi diye adlandıran ne idüğü belirsiz soyu sopu belli olmayan adi kişiliklerdir. 

Neden barışa, kardeşliğe ve huzura bu kadar düşmansınız. 
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24214965

91824089

5 

18.02.

2026 

https://x.c

om/Mehm

ete512820

29/status/2

02419512

67890631

51 

"Aşırı milliyetçi savruluşunun zorunlu sonucu olan; ayrı ulus-devlet, federasyon, idari özerklik ve 

kültüralist çözümler, tarihsel toplum sosyolojisine cevap olamamaktadır" demişti itirafçı Apo. Şimdi de 

böyle diyor. Rojava tasfiye sonrası çöp olan imajını düzeltmeye çalışıyor 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Mehm

etA05637

303/status/

20243612

41364373

514 

EMEP'in red vermesi üzerine bir yorum: Tipik dinci kafa, 25 yıldır aldıkları belediyeleri lağım kafalara 

boca ederken, sınavla elenmyeni mülakatla elerken, tüm araştırma soruşturmaya red veririken, 

tecavüzcü dinci piçleri yargılatmazken, her sene daha fakirleştşirlen insanlık onuru giderken aynı 

cümleler. Ahlak yok! 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Sinan9

910/status/

20243937

77054368

177 

Komisyona katıldınız ve raporu imzaladınız, bebek katilinin yönlendirmesine uydunuz, akp , mhp,  

dem ve siz artık aynısınız,  sonuçlarına katlanacaksınız,  sandıkta görüşürüz.  

19.02.

2026 

https://x.c
om/Nothin

gMan2514

/status/202

44124614

07854790 

CHP VEKİLİNE: Sayın vekilim ,komisyonda KHK ile ilgili gerekli baskıyı yapmamişsiniz anlaşılan 

eğer sizin ciddi baskiniz olsaydı eminim raporda yer alırdı.Deva partisi ve  sizden başka umudumuz 

yok siz de bizi yanlız bırakmayın lütfen 

19.02.

2026 

https://x.c

om/021_d

emirtas/sta

tus/20245

29433302

847635 

Öcalan istedi Demde eşşek gibi imza attı rapora . Daha önce demiştik öcalan üzerinden Demi ele 

geçirecekler Kürtlere faydası olmayan herşeyi deme kabul ettirip imzalatacaklar . Seçim geldiğinde 

sandıkta Dem vekilleri ebelerini tersten gördüklerinde iş işten geçmiş olacak 

20.02.

2026 

https://x.c

om/Ayhan
engl43183

6/status/20

24794647

23981534

8 

PKK Ulus devleti kurmak istemiyoruz açıklaması yaptığı için gelen genel yorumlardan örnek: O zaman 

binlerce Kürt genci dağlarda neden öldü . 

19.02.

2026 

https://x.c

om/arkam

ahale/statu

s/2024500

84010339

9644 

Ya Allaşkına masada olan siz! Önünüze bu metin geldiğinde okumadanmı imzaladınız?madem kürd 

halkı temsilen oradasınız! Bu halkında bilgilendirme mecburiyetiniz olduğunda arz ederim Sayın 

vekilim. 

19.02.
2026 

https://x.c

om/CanlS

ar43473/st
atus/20244

72294475

620762 

Dem milletvekillerinin devletin elinde nasıl bir dosyası var ki, rehin alınmışlar Çetebaşı Öcalan, size 
nasıl bir kumpas kurmuş ki korkudan ses dahi çıkaramıyorsunuz 

19.02.

2026 

https://x.c

om/Kurdis

hgazelle/st

atus/20244

71479685

964010 

Resmen aklımızla dalga geçiyorlar. Ya kabul edip oy verdiler şimdi de içeriğine mi itiraz ediyorlar. 

İnsanlarla dalga geçmeyin Tip partinin 100/1 cesareti bile sizde yok adamlar red oyu verdi komisyana 

ama siz hepiniz güzel güzel evet oyu verdiniz..! 

Dem yerin dibine girmiştir..! 

https://x.com/MustafaSan34739/status/2024214965918240895
https://x.com/MustafaSan34739/status/2024214965918240895
https://x.com/MustafaSan34739/status/2024214965918240895
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/Mehmete51282029/status/2024195126789063151
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/MehmetA05637303/status/2024361241364373514
https://x.com/Sinan9910/status/2024393777054368177
https://x.com/Sinan9910/status/2024393777054368177
https://x.com/Sinan9910/status/2024393777054368177
https://x.com/Sinan9910/status/2024393777054368177
https://x.com/Sinan9910/status/2024393777054368177
https://x.com/Sinan9910/status/2024393777054368177
https://x.com/NothingMan2514/status/2024412461407854790
https://x.com/NothingMan2514/status/2024412461407854790
https://x.com/NothingMan2514/status/2024412461407854790
https://x.com/NothingMan2514/status/2024412461407854790
https://x.com/NothingMan2514/status/2024412461407854790
https://x.com/NothingMan2514/status/2024412461407854790
https://x.com/021_demirtas/status/2024529433302847635
https://x.com/021_demirtas/status/2024529433302847635
https://x.com/021_demirtas/status/2024529433302847635
https://x.com/021_demirtas/status/2024529433302847635
https://x.com/021_demirtas/status/2024529433302847635
https://x.com/021_demirtas/status/2024529433302847635
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/Ayhanengl431836/status/2024794647239815348
https://x.com/arkamahale/status/2024500840103399644
https://x.com/arkamahale/status/2024500840103399644
https://x.com/arkamahale/status/2024500840103399644
https://x.com/arkamahale/status/2024500840103399644
https://x.com/arkamahale/status/2024500840103399644
https://x.com/arkamahale/status/2024500840103399644
https://x.com/CanlSar43473/status/2024472294475620762
https://x.com/CanlSar43473/status/2024472294475620762
https://x.com/CanlSar43473/status/2024472294475620762
https://x.com/CanlSar43473/status/2024472294475620762
https://x.com/CanlSar43473/status/2024472294475620762
https://x.com/CanlSar43473/status/2024472294475620762
https://x.com/Kurdishgazelle/status/2024471479685964010
https://x.com/Kurdishgazelle/status/2024471479685964010
https://x.com/Kurdishgazelle/status/2024471479685964010
https://x.com/Kurdishgazelle/status/2024471479685964010
https://x.com/Kurdishgazelle/status/2024471479685964010
https://x.com/Kurdishgazelle/status/2024471479685964010


23.02.

2026 

https://x.c

om/ozerali

akar/status

/20256968

98481275

079 

Türkiyelileşme kimliksiz,onursuz insanların uydurmasıdır…Türkiye Cumhuriyeti milleti Türk 

milletidir… 

22.02.

2026 

https://x.c

om/Osman

A760540/s

tatus/2025
52024210

1796963 

Kurt direnisinin sesiz intihari dayatiliyor ve kimse uyanip ne oluyoor karsi cikmiyor,bir kisinin her 

dedigine bakip hareket edeceksin ordan demokrasi bekleyeceksin.Yazik. 

22.02.

2026 

https://x.c

om/Temur

Yasar/stat

us/202550

21778929

05105 

İçinde Kürd'lerin,Kürdistan'ın olmadığı bol bol demokrasi vurgularının yapıldığı cümlelerin halkımızda 

ki karşılığını kimse dert etmiyor anlaşılan. 

Yani "bize siyaset alanı açın gelip siyaset yapalım"mıdır bütün mesele..! 

E ee Kürd'lerin ulusal demokratik haklarına ne oldu..??? 

22.02.

2026 

https://x.c

om/SahinS

ahin48247

/status/202

55424574
63574543 

Her türlü bittiniz..artık Kürt halkı sizin nasıl bir ihanet şebekesi olduğunuzu gördü..yıllardır zaten 

Kürtler halkların eşekligi için size katılmiyor..siz bir avuç kaldınız.akp nin verdiği çorbayı kabul 

etmeme gibi bir pozisyonda değilsiniz! 

 kıytırık Türk solcular sizi 

22.02.

2026 

https://x.c

om/2viajer

o1/status/2

02566903

59882551

84 

Devlet ilk günden beri terörsüz Türkiye,  terörden arindirilmis Türkiye diye süreci adlandirdi.  Bu 

durumu red etmek için neden bu kadar beklediniz? Devletmi sizi kandirdi yoksa siz devletle beraber 

Kürd halkınımı kandırıyorsunuz?  

23.02.

2026 

https://x.c

om/___Ma

lcolmX/sta

tus/20258

01171458

293943 

Yahu bunların IQ seviyesi ya düşük, ya oyun oynuyorlar… Saray ziyaretlerinde; DEM heyetinin 

karşılanması sırasında MİT Başkanı hep hazır bulunuyor… Orada zaten mesaj veriliyor… DEM’de 

demiyor; siyasi toplantıda, istihbarat başkanının işi ne diye… Komedi/Trajedi  

23.02.

2026 

https://x.c
om/gizligo

l_mehmet/

status/202

57477750

91093609 

Esas şudur bir şey istemiyoruz diye ilan ediyor ve imzaliyorsunuz. Bunun söledikten sonra neyi 

müzakere edeceksiniz? HİÇ o sözleri o evrakları yedirirler size o zaman size yedirmeleri sorun değil 

bakın kürtler bir şey istemiyor iildiyeilaneder Kürtlerin aklıyla alay etmeye devam 

23.02.

2026 

https://x.c

om/Cotyar

_49/status/

20257787

13225224

482 

Rapor, Öcalanın 27 Şubat tarihli acıklamasına uygun olarak hazırlanmıstır. Bire bir örtüşüyor.  

Hem "Önder Apo'yu" rehber edeceksin hem de raporu tanımayacaksın.  

KCK açıklaması, eski MGK Gn. sekreteri Tuncer Kılınçın belirtigi gibi Kontrolü savaşın bir gereğidir. 

Gaz almadır. 

23.02.
2026 

https://x.c

om/Barit8

8253650/s
tatus/2025

83079089

9069308 

Ulusal birlikte kürtler icin ne istiyorsunuz onu açıklayın rojavada olanı mı anadilde eğitimden vazgeçip 
kültürel haklar dahi istememek mi 

Kulturalist haklar dahi istemeyenler ulusal birlikten nasıl bahseder 

22.02.

2026 

https://x.c

om/Yusuf

_olmz/stat

us/202564

96828195

14645 

Bir gün ulusalcı oluyorlar diğer gün ulusçuluk kötü bir şeydir diyorlar. 

Ya bunlar deli yada bizimle eğleniyorlar 
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22.02.

2026 

https://x.c

om/Feyya

zKaplan11

/status/202

55345280

10203409 

Eskiden diğer partiler için Ankara'da başka Kürtlere başka konuşuyorlar eleştirisi yapıyorlardı! Şimdi 

ise tam olarak bu işi kendileri yapıyor. Bir süreç ve bunun ortaya çıkardığı metinlerde bu söylenenlerin 

yeri oldu mu? Söz uçar yazı kalır derler tam olarak öyle oluyor! 

22.02.
2026 

https://x.c

om/Akcan

Ramaz229
2/status/20

25513337

86636718

8 

Erê bavo... Bi sê-çar rexne û gotinên derewîn qaşo li dijî derdikevin. Herkes zanê gotin, rexne û 

nirxadinên we derew in û ji bo xapandinê ne. Hûn ê niha xwe bidin alî û li hêvîya pejirandina gelê 

xwelîser bimînin.  

Her dem heman rêbaz; Bişidînin û sistbikin heta we gel heland.Ez zehf ditirsim ku ev lidijîderketina 
derewîn ji bo amadekarîyên têkbirina Şingal a pîroz û Başûr a rengîn bê. 

Bi derewa, "va me serê dîsa ji qulê derxist" çeteyên IŞİD û Heşdî Şabî û hevkarên wan ên qirêj ne 

berdin ser pişta Başûr. 

An xwe rast bikin an bicehimin lê gel ne kujin 

22.02.

2026 

https://x.c

om/Mihe

medXXX

X/status/2

02550517

90348497

35 

O zaman Rojava neden teslim edildi? Ulan adamlara bak bunu yapacaklarını biliyordum. Rojava'yı 

teslim edip biz memnun değiliz deyip sahte çözüm sürecini sonlandıracaklarını! Mesela Rojava'yı 

teslim ettirmek için kurgulanmıştı! 

22.02.

2026 

https://x.c

om/absoyd
an/status/2

02562702

27442528

01 

Eğer sen Türkiye’de tek etnik yapı değilsen ve Diğer etnik yapılar bu toplumsal mutabakatın içinde 
mutlularsa, istemeyen Kürtler Barzanistan’a gider.  

 

Hem ülkende Türklüğünden vazgeç, hem de koca topraklara Kürdistan kurdur. Ruh hatası olmak lazım 

bunları istemek için! 

20.02.

2026 

https://x.c

om/Mahan

i20726/sta

tus/20248

29216596

926496 

Kürt Türk iç içe geçmiş aile olmuş, evlilikleri ile can ciğer olmuşlar. İster meclisten başlayın, ister 

kurumlardan kimse ayrım yapmiyor. Ha dile gelince mv leri bile Kürtçe bilmiyor. Ben Baba Kürt anne 

Türk.Bir şikayetim yok. Bayrağımız,Vatanımız, Andımız, Marşımızla gururluyuz. 

21.02.
2026 

https://x.c

om/Aryenj

c/status/20
24966426

81395618

4 

Rapora göz attım ve yine üslup’da sorun var mesele “terörsüz türkiye” söylemi bile sürece ciddiyetsiz 

yaklaşımın devam ettiği ni gösterir ! Süreç iki halkın barışması olarak değilde terör sorunu olarak 
bakılmış çok yazıl büyük bir BARIŞI kaçırmak herkes için hayırlı olmaz! 

20.02.

2026 

https://x.c

om/OguzL

maz42923

/status/202

49465815

14977511 

Bu meselenin iki ayağı var Biri Kürtlerin aidiyet duygusu,Biri Türklerin Bölünme Fobisi,Türkiye 

olarak yapılacak olanlar belli Kürt halkının Halk olmaktan kaynaklı Tüm Yasal Haklarını Anayasal 

olarak tanımak, Kürtleri bu ülkeye ve ait Hissettir. 

21.02.

2026 

https://x.c

om/Gztkzi

ya/status/2

02495460

26390041
31 

Yahu Kürtler zaten bu ülkenin asil birinci sınıf vatandaşlarıdır niye ayrımcılık yapıyorsunuz ülkenin 

her kurumunda Kürtler var Türkiye Cumhuriyeti devletinin en zenginleri Kürtler bi kendinizi 

sorgulayın Kürt zenginler doğuda Güneydoğu'da neden fabrika açmazlar? 

Hainlik yapmayın 

20.02.

2026 

https://x.c

om/Whyis

that4/statu

s/2024935

04758163

0684 

Vicdanı körleşmemiş herkes şunu rahatça görecektir; 25 milyonluk bir halkın dili/kültürü/kimligi yok 

olsun diye 100 yıldır kamu kamu gücü ile her şey yapılmaktadır. En basit/en temel hakları inkar 

edilmektedir. Bunlar teslim edilmediği sürece anlatacağınız her şey hikayedir. 

21.02.

2026 

https://x.c

om/canero

n_/status/2

dilenerek devlet kurulmaz Türkiye Cumhuriyeti Devleti Türk milletinindir, Türk milli kimliği çatı 

kimliktir, bu kimlik altında ya adam gibi yaşayacaksın , ya da sarı torba ya hücreye gireceksin, bu 

devlet kimsenin babasının çiftliği değil kimse özel hak dilenemez. 
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amına koyduğumun bölücüleri terör sempatizanı vatan hainleri  dilinizi bile konuşamıyorken bu iktidar 

size konuşma imkanı sağladı televizyon radyo programları kurdu , seçmeli  kürtçe ders imkanı sundu , 

sizin amacınız devlete düşmanlık cumhuriyete düşmanlık siktir oradan 

21.02.

2026 

https://x.c
om/Sara03

74828136

4/status/20

24984765

69518514

1 

He he öyledir baktınız Kürdler ihanetinizi anladı çark ediyorsunuz.Ya siz önce bize İmralı 

tutanaklarında yer alan ihanet cümlelerini ve komisyon raporuna şerh düşme nedeninizi açıklayın.Eğer 

dediğiniz gibi ise neden komisyon raporuna şerh düştünüz.Ben biliyorum ama siz açıklayın 

20.02.

2026 

https://x.c

om/goktur

nefesi/stat

us/202494

77491965

38108 

Osmanlıcılık oynanıyor Türkiye dışında ki Kürtleri de kapsayan bir ülke yapılacak bu yazıyor önce 

mülteciler alındı ülkeye ümmetçilik anlayışı sonra Kürtler amaç osmanlıcılık . Türk devletini yok 

etmek . Savaşla yapamadıklarını bu şekilde yapıyorlar . Savaşmaya gerek yok 

21.02.
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https://x.c

om/nigahb
anbey/stat

us/202500

85247832

02648 

Şu an Kürt meselesinde yapılanlara birçok sözüm var illaki dönecekler bu yoldan yoksa sağlam bir 

tokat yiyecekler fakat Osmanlı yani Türk İmparatorluğu yani Devleti Aliyye Türk devletidir. Türk 

devlet tarihinin zirvesidir. Bu yapılanlara Osmanlıcılık demek de bence yanlıştır. 

20.02.
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https://x.c

om/vekilb

esicisi/stat

us/202493

96598564

08938 

"Sadece ülkemizdeki Kürt vatandaşlarımızın değil, sınırlarımız dışında yaşayan Kürtlerin gönül bağının 

da Türkiye’ye doğru olduğu kabul edilmektedir." 

Bu kabulü yapan kim? Neye göre yapmış bu kabulü? Madem öyle bunca terör eylemi, bu kadar 

ayrılıkçı Kürt isyanı neden olmuş 

21.02.
2026 

https://x.c

om/Topra

kFedai/stat
us/202496

01469761

66276 

Hep sözde "kürtleri" düşünüyorlar.. 

Türk milletine sormuşlar mı acaba, 

Bu maddeleri görüşeceğiz diye? 
Tabiki hayır... Burası Türkiye Cumhuriyeti, bizim Ana Vatanımız.. 

Sorsunlar bakalım biz kabul ediyormuyuz onaylıyormuyuz… 

20.02.

2026 

https://x.c

om/Cgdm

disCigdem

/status/202

49406480

59502731 

Raporda yazan çoğu madde normal şartlarda uygulanmıyor ki!!! Tutuksuz yargılama, hasta tutuklu, 

gösteri hakkı! 

Bunlar normalde anayasada varolan maddeler değil mi?Peki neden günümüzde bazı kesimlere 

uygulanmıyor da, bazı kesimler için bu hatırlatma yapılıyor? 

20.02.

2026 

https://ww
w.youtube

.com/watc

h?v=Lcr58

Qn2HHI  

tamamen ilizyon boş çaba tiyatro ahmet şık gibi düşünüyorum akp vrken bişey olmaz 

 yav numan kurtulmuşun konuşmasını izlemedinizmi çıkmış yüksekçe biryere tabaasına keseyle altın 

fırlatan bir üslubu yokmu adamların derdi terör değil herkesi arkalarında namaza durdurmak 1.5 

senedir o 5 kişi tahliye edilemezmiydi o rapora aym ahim yazmaya gerek varmıydı, iyi niyetinizden 

kuşkum yok ama iyi niyetiniz bizleri akp arkasında namaza durduruyor yüzde 85 90 oranında kabul 
katılım vs deniliyor o katılmın içinde akp mhp de var ama o 5 kişi  geçmiş 3000 gece olduğu gibi bu 

gecede sevdiklerinden uzak ranzada geçirecek  

 bakın kuyuya düşen biri güya elini uzatıyor kurtaracakmış gibi ama hemen arkasında upuzun merdiven 

var kuyuya uzatmıyor karikatür bu sizlerde onun durumuna düşüyorsunuz ahmet şıkta dahil.  

 yapılması gereken akp ile selamlaşmamak meclise girip çıkmak red oyu bile vermemek herhangi bir 

şeye yani birde önemli rapor kayıtlara girdi filan diyorsunuz ya, ne diyeyim öfkem yinede sizlere değil 

elbette iyi insanlarsınız belkide fazla iyiki kötülüğün boyutunu göremiyor inanamıyorsunuz 
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Ya arkadaş sanki imzayı ben attım, madem bu kadar eksik noksan vs vs vs... Neden imzaladınız? 

İmzaladıysanız sorunu neden doğru koymuyorsunuz? Ne diyorsunuz ne yapıyorsunuz belli değil. Siz 

de bir şey anlamamışsınız biz de bir şey anlamıyoruz.... Dili ile yaptığı aynı olan tek kişi var bu 

oturumda o da Ahmet bey. 
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Qn2HHI  

CHP çözümden yana olduğu sürece, kimse adil bir çözümden kaçamaz fazla bence. 

22.02.

2026 

https://ww

w.youtube

.com/watc

h?v=JTtw

bstPqBA  

 Ben bu Komisyonda en çok CHP nin tavrına hayret ediyorum. 1. Cumhurbaşkanı adayı ilan ettikleri 

kişi tutuklu   2. Mutlak butlan davası devam ediyor.  3. İstanbul İl Başkanlığı binası işgal ediliyor  4. 20 

Belediye başkanı ve 200 bürokrat tutuklanıyor 5. CHP ye tüm davaları açmış olan Başsavcı, Adalet 

Bakanı olarak atanıyor  ve tüm bunlara rağmen CHP Komisyonda kalıp hiç bir kanunun uygulanmadığı 

saçma sapan demokratikleşme  önerilerini rapora yazdırıp imzalıyor. Ne güzel açıkladınız yıllardır 

uygulanmayan kanuni demokratik hakların raporda uygulanması isteniyor İnanamıyorum. İmralı 

ziyareti sonrasında, rapor bünyesinde yer alan demokratik adımlar atılmadan  Komisyonda olmamaları  

ve ayrılmaları gerekiyordu.  Hani şehit analarının onayı olmayan hiçbir şeyi kabul etmeyeceklerdi. Bu 

raporu imzalayarak Sayın Erdoğan'ın bir kez daha Cumhurbaşkanlığı yolunu açtılar.  Halkımızın 

vizyonu ve ileri görüşlülüğü çok yüksek,   olabilecekleri CHP Yöneticilerinden çok daha iyi  

görebiliyor. Türk Halkı olarak hiç bu kadar çaresiz olmamıştık.  Saygılarımla 
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.com/watc

h?v=JTtw

bstPqBA  

Aldatma ve kandırma cümbüş kumpanyası bunlardan her şey beklenir kendilerine biat etmiş zeka 

yoksunlarının gazını almak için üniter derler ama bop u gop a verilmesinin alt yapısını 
oluşturuyor.Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge diyorlar tekrarı olacak ama bu kadim topraklarda 

siyonist kafir şeytan bu topraklarda olduğu müddetçe bu topraklarda hakla batılın savaşı bitmez 

bitmeyecektir.şeytandan meşruluğu almış bopçu ayrılıkçı ittifakın bop eş başkanının aldatma ve 

kandırma tayfası aldatma ve kandırmaya devam edecektir ahalinin uyanık olması şart finali yalamaların 

fırsat vermeden iştahlarını kursaklarında bırakmalıyız 
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bstPqBA  

Tutarsız bir çok hamleyi aynı anda yapıp milletin kafasını allak bullak edip kafalarındaki planı 

gerçekleştirecekller millet ne olduğunu anlamadan herşey olup bitecek.. Yani atı alan üsküdarı 

geçecek... 
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bstPqBA  

Üniter devlet vurgusunun pratikte bir değeri yok. Çünkü sorun "Kürt" sorunu olarak 

kavramsallaştırıldığında uzlaşılacak her çözüm üniter yapının ortadan kalkması anlamına gelecektir. 

Ayrıca raporda AYM ve AİHM kararlarına uyulmasının gerekliliği vurgusu da, ülkede anayasasızlığın 

ve dikta  rejiminin açık beyanıdır 
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https://x.c

om/welaty

es4KRD/st

atus/20256

84762463

981776 

(KCK'NİN BASIN AÇIKLAMASINA GELEN YANIT) Hareketinizin siyasal kanadı imzaladı! Bir 

sözleşme imzalamadan önce taraflar neredeyse kelimenin kaçıncı anlama geldiğini inceledikten sonra 

imzalıyorlar çünkü bu imza bağlayıcıdır! Bir halkın kaderine imza atacaksınız vay sonra biz bunu 

beğenmiyoruz ya siz gerizekala mısınız! 
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om/brusks

a/status/20

25502727

19185111
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Vicdanı körleşmemiş herkes şunu rahatça görecektir; 25 milyonluk bir halkın dili/kültürü/kimligi yok 

olsun diye 100 yıldır kamu kamu gücü ile her şey yapılmaktadır. En basit/en temel hakları inkar 

edilmektedir. Bunlar teslim edilmediği sürece anlatacağını 
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https://x.c

om/KurdC
hronology/

status/202

60699292

50738520 

Ulan cahil Dem Parti ilgili maddelere "ŞERH" Koyarak zaten rapordaki ilgili maddelere itiraz 

etmiş! bu tür işlerde "şerh" koyup sürecin devam etmesi nedir bilmiyorsan öğren! Bu rapor bir 

uzlaşma ve anlaşma raporu değil! Sen git bildiğin işi tarihçilik oyna cahil! 

20.02.

2026 

https://x.c

om/xelilsl

DEM parti'ninde şerh koyduğu son derece ketum olan rapora Kürdlerin talepleri üzerinden hayır 

denilmesi, eleştirilerin aksine, DEM Partinin elini güçlendiren olumlu bir tutum olarak görüyorum. 
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35735181
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Nihat bey “Dem Parti şerh ile yetinmeyip ret oyu vermeliydi” demek eleştiri değil. Biz KKP olarak 27 

Şubat 2025’ten beri Öcalan/Dem Parti Ile ayrım noktalarımız üzerinden yürüyoruz. Yoksa eleştiri nedir 

nasıl yapılır hepimiz biliriz gerektiğinde yaparız. 

Ayrıca KKP olarak karar almışız bu süreçte Dem Parti, DBP ve diğer Kürt partilerini eleştirmeyeceğiz. 

Çünkü Kürdistan meselesinde devlet ve politikaları esastır demiş ve  devleti, hükümetin politikalarına 

karşı mücadele ediyoruz. Çözüm süreci sonuçlanınca o zaman sonuçlara göre tutum alacağız. Aynayı 
biz dahil Kürt partilerine tutacağız. Gerektiğinde eleştireceğiz. Kolay gelsin. 
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